Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

14.08.2018 г. Тамбов  № 1144-08

О зачислении в состав аспирантов
первого курса заочной формы обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав аспирантов первого курса заочной формы обучения
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год:

на направление подготовки 40.06.01 Юриспруденция профиль 40.06.01.03 Уголовное право и
криминология: уголовно-исполнительское право

 Ковалевский Владимир Евгеньевич 138
 Матреницкая Анастасия Романовна 138
 Сущенко Владислав Эдуардович 153

на направление подготовки 40.06.01 Юриспруденция профиль 40.06.01.04  Теория и история
права и государства; история учений о праве и государстве

 Воронова Светлана Владимировна 135

Основание: протокол заседания приемной комиссии №25-18 от 14.08.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский